Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

27 августа  2021 года

   № 27/146-5

	О назначении председателя Опытной участковой избирательной комиссии избирательного участка №1622

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем Опытной участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1622 Аврамову Ольгу Ивановну, 1982 года рождения, имеющую высшее образование, аналитика Межрайонного Цивильского  ОП АУ "МФЦ" Минэкономразвития Чувашии, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. Разместить настоящее решение на сайте Цивильского района в сети Интернет.

	                       Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                                          Т.П. Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	                                                         М.В. Степанова